

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

<https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r1624,Zakup-dwoch-samochodow-specjalistycznych-o-dopuszczalnej-masie-calkowitej-do-35t.html>
26.04.2024, 04:51

Strona znajduje się w archiwum.

Zakup dwóch samochodów specjalistycznych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t w ramach Projektu pn. „Budowa lodołamaczy dla RZGW Gdańsk”

Przetarg nieograniczony

[PDF](#)
[Drukuj](#)
[Powiadom](#)
[Schowek](#)



Postępowanie podzielone na części

Ogłaszający



Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku
Franciszka Rogaczewskiego 9/19
80-804 Gdańsk

tel.+48 55 2325725 (47)

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie unieważnione

Numer postępowania
GD.ROZ.281.42.2020.ZP.AT

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Powyżej progów unijnych
Tak

Data publikacji
29.09.2020 11:00

Termin składania ofert
04.11.2020 11:00

Termin otwarcia ofert
04.11.2020 12:00

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest zakup dwóch samochodów specjalistycznych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t w ramach Projektu pn. „Budowa lodołamaczy dla RZGW Gdańsk”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej części zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 do SIWZ.

Zamówienie jest realizowane w ramach projektu pn.: „Budowa lodołamaczy dla RZGW

Gdańsk", nr projektu POIS.02.01.00-00.0018/16, który jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej

Nie dotyczy

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Nie dotyczy

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Nie dotyczy

Warunki realizacji umowy

1. Umowa dla danej części zamówienia zostanie zawarta według Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik Nr 5a (dla części zamówienia nr 1) i 5b (dla części zamówienia nr 2) do SIWZ.
2. Warunki realizacji umowy zostały określone w SIWZ.
3. Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w przypadkach określonych w § 6 Wzoru umowy dla części zamówienia nr 1 i 2.
4. Zamawiający nie przewiduje możliwości rozliczenia z Wykonawcą w innej walucie niż złoty polski.

Informacje dodatkowe

Zamawiający informuje, iż sesja otwarcia ofert będzie dostępna również za pomocą transmisji on-line, zalecane jest korzystanie z przeglądarki Google Chrome:
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzQ0Yjg4NGMtODgzOS00ZDY3LWEzZDItOWFhMTM2YjBjYTFk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%221a73b9fd-fc97-43f1-950d-17b593429069%22%2c%22Oid%22%3a%2243b56d5b-de36-45ef-af0c-387a3766dca0%22%7d

Branże CPV

- 34100000-8 - Pojazdy silnikowe
- 34113000-2 - Pojazdy z napędem na 4 koła
- 34130000-7 - Pojazdy silnikowe do transportu towarów

Pliki do pobrania

[Ogłoszenie_o-zamówieniu_2020-OJS189-455857-pl.pdf](#), 71.35 KB

[Specyfikacja_istotnych_warunków_zamówienia.pdf](#), 10.35 MB

[Załącznik_1_do_SIWZ_OPZ.pdf](#), 410.28 KB

[Załącznik_2_do_SIWZ_Formularz_oferty.docx](#), 135.3 KB

[JEDZ_espd-request.zip](#), 83.96 KB

[Załącznik_4_do_SIWZ_Oświadczenie_wykonawcy.docx](#), 74.08 KB

[Załącznik_4_do_Wzorów_umów_Klauzula_inf.pdf](#), 208.82 KB

[Załącznik_5a_do_SIWZ_Wzór_umowy_cz.1.pdf](#), 253.04 KB

[Załącznik_5b_do_SIWZ_Wzór_umowy_cz.2.pdf](#), 253.12 KB

[Załącznik_6_do_SIWZ_Grupa_kapitałowa.docx](#), 78.19 KB

[Odpowiedź_na_pytania_nr_1_zmiana_nr_2_SIWZ.pdf](#), 7.07 MB

Dodano po publikacji w dniu 09.10.2020 14:52:52

[Załącznik_2_do_SIWZ_Formularz_oferty_aktualizacja.docx](#), 135.8 KB

Dodano po publikacji w dniu 09.10.2020 14:57:18

[Zmiana_ogłoszenia_1_2020-OJS200-485071-pl.pdf](#), 69.05 KB

Dodano po publikacji w dniu 14.10.2020 10:41:32

[Odpowiedź_na_pytania_nr_2_do_SIWZ.pdf](#), 344.48 KB

Dodano po publikacji w dniu 16.10.2020 08:51:20

[Unieważnienie_postępowania_cz.1_i_cz.2.pdf](#), 365.53 KB

Dodano po publikacji w dniu 04.11.2020 13:47:02

Komunikaty zamawiającego

Data

Opublikowane przez

Treść

01.10.2020 15:22:29

Anna Trzonek

Zmiana nr 1 SIWZ (zmiana adresu Zamawiającego)

09.10.2020 14:59:45

Anna Trzonek

Odpowiedź na pytania nr 1 oraz zmiana nr 2 SIWZ - szczegóły w zamieszczonych w dniu 09.10.2020 r. plikach

09.10.2020 15:01:19

Anna Trzonek

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

16.10.2020 08:53:37

Anna Trzonek

Odpowiedź na pytania nr 2 - szczegóły w zamieszczonym w dniu 16.10.2020 r. pliku

04.11.2020 13:49:21

Anna Trzonek

Unieważnienie postępowania w części zamówienia nr 1 i 2 - szczegóły w zamieszczonym w dniu 04.11.2020 r. pliku

04.11.2020 14:09:13

Anna Trzonek

Unieważnieniu postępowania na Zakup dwóch samochodów specjalistycznych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t w ramach Projektu pn. „Budowa lodołamaczy dla RZGW Gdańsk^h”. Unieważnione zostały obydwie części zamówienia, tj.: Część 1 - Samochód specjalistyczny - warsztat do 3,5 t; Część 2 - Samochód specjalistyczny - załogowy do 3,5 t.

04.11.2020 14:26:41

Anna Trzonek

Unieważnienie postępowania w części zamówienia nr 1

04.11.2020 14:28:43

Anna Trzonek

Unieważnienie postępowania w części zamówienia nr 1

Części postępowania

Numer

Przedmiot

Kategoria

Status

Twój status

Akcja

1

Część 1 - Samochód specjalistyczny - warsztat do 3,5 t

Dostawa

Postępowanie unieważnione

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

2

Część 2 - Samochód specjalistyczny - załogowy do 3,5 t.

Dostawa

Postępowanie unieważnione

Nie złożyłeś oferty

[Pokaż](#)

Postępowanie unieważnione: Unieważnieniu postępowania na Zakup dwóch samochodów specjalistycznych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t w ramach Projektu pn. „Budowa lodołamaczy dla RZGW Gdańsk”. Unieważnione zostały obydwie części zamówienia, tj.: Część 1 - Samochód specjalist.

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług serwisu.

 [Zarejestruj się](#)

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 [Szybka rejestracja](#)

Posiadam już konto

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

[Przypomnij hasło](#) [Ponownie wyślij link aktywacyjny](#)

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.